80^{vv} HENRICUS DE CALCAR: MODUS PRO NUNTIANDO IN CAPITULO MONACHORUM DE REBUS DOMINICIS ET MODUS FACIENDI SERMONES AD FRATRES CONVOCATOS. Vor dem Titel in kleinerem Schriftgrad nachgetragen: *Kalher [Theologia des] Modus pro nuntiando* Primo post locutionem epistolarem *presider dicit: Amen dicitur dicamus priore salutem De profunde' etc. [80^v Modus faciendi sermones] Pro convocat. Presider aperientis*

mentibus (ubi dicitur *Amadicitur* ... - ... *nona positio* gratiarum etc. Im zweiten Text (zu die Konvention) di. *Passus* ... et *inter dicatur* in *sententia*: *Quare hanc non nisi (ydem) anal. may et fir. non veridice hat ... dat scire ich nich fir. ante unum, doch zu unendlicher Invar. sprachet dar zu etc. ...* - Richtig 107 aus diese Hs.

87^v-88^r JOHANNES POCOCKIUS: REFORMATIONE *Am. vobis hortula*. *Incipit de sacramentis altaris subiectis etc. modicis cum suis utilitatibus, edita a fratre Johanne de Pothano archidiacono, Cantuariensis archiepiscopo et primario thesa. Anglie.* Brüche ab. - Drucke und Nachweise s. zu Hs I 174, 87^v-88^r.

89^v-90^r REVELATIO PRO ALIQUO QUI VULT TENDERE AD PERFECTIONEM. *Primum dicitur vobis: Quicumque ad perfectionem tendit et desiderat vere religiose et spiritualiter esse ... hanc orationem ordines et se in his que scripta sunt diligenter exercet ...* [Polgen 3 Regula] *Primum est et amicus que facti in nomine domini nostri Iesu Christi semper incipias cum reverentia ...* - ... *scopus ad nostrum satisfecit.* - Auch Hs I 199, 138^v-141^r; weitere Überlieferung s. dort.

91^v-92^r HENRICUS DE CALCARE EPISCOPUS PRIMA AD PETRUM. Ohne Überschrift, von moderner Hand mit Bleistift übergeschriebenes *Mentio Egar de Kalis* [Teubling] *Et bonum est discere per scripturas hancque spiritum de- votionis ...* - ... *et sempiterna gaudia consequi per dominum nostrum etc.* - Richtig 1794, diese Hs. als Nr. 1 u. verschriftet.

93^v-94^r GREGORIUS ABELARDIENSIS SERMO 71, T.2 (= PL-ACCUSATIONES SERMO 479, 283). *Oratio Gregorii episcopi de oratione: Omnes fratres karissimi quoniam pariter ...* - Nachweise s. zu Hs I 188, 93^v-94^r.

95^v-96^r DE ORATIONE. *Item de oratione: Valde necessaria est constantis oratio ad continentem gratiam ...* - ... *pro veris bonis.*

97^v PETRUS JOHANNES OLIVE TRACTATUS DE FUGIENDIS DESEDERANDIS MEDITANDIS. Exempl. *De vobis singulariter extensio: Tria sunt nobis singulariter necessaria et amplectenda ...* - ... *et omne glorificationis.* - Nachweise s. zu Hs I 178, 117^v-97.

98^v DILEXIT DILECTIONEM CARISSIMAM. *Hec sunt signa vere dilectionis Christi et anime fidelis: Anima fidelis libenter vult loqui semper de Christo ...* - ... *et manifeste sublevari.*